ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN DƯƠNG KINH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Dương Kinh, ngày       tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

     Kính gửi: ……………………………………………………………….

……………………………………………………………….

   Quận ủy - Hội đồng nhân dân - Uỷ ban nhân dân - Ủy ban MTTQ Việt

Nam quận Dương Kinh tổ chức tiếp xúc Tổng kết công tác năm 2024 và chào

đón năm mới 2025.

1. Trân trọng kính mời:

* Đại biểu thành phố:

- Đồng chí Nguyễn Đình Chuyến - Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy,

Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Thành ủy, Phụ trách Đảng bộ quận.

- Các đồng chí lãnh đạo, chuyên viên các Ban Xây dựng Đảng Thành ủy,

Văn phòng Thành ủy phụ trách theo dõi quận.

- Các đồng chí Đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố ứng cử trên địa bàn quận.

* Đại biểu quận:

- Các đồng chí Thường trực Quận ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân,

Lãnh đạo Ủy ban nhân dân, Ủy ban MTTQ Việt Nam quận;

- Các đồng chí nguyên lãnh đạo, nguyên Ủy viên Ban Thường vụ quận đã

nghỉ hưu, chuyển công tác;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Quận ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành đảng bộ quận;

- Các đại biểu Hội đồng nhân dân quận, nhiệm kỳ 2021-2026;

- Các đồng chí Bí thư các Chi, Đảng bộ trực thuộc Quận uỷ;

- Các đồng chí Trưởng, Phó trưởng Công an quận, Ban Chỉ huy quân sự quận;

- Các đồng chí Trưởng, Phó trưởng các cơ quan phối quản trên địa bàn;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị quân đội đóng quân trên địa bàn;

- Các đồng chí Trưởng, phó, công chức, viên chức, người lao động các

Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Quận ủy, Trung tâm Chính trị và các đoàn thể

quận (Nhờ lãnh đạo các cơ quan mời giúp);

2

- Các đồng chí Trưởng, phó, công chức, viên chức, người lao động các

phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc quận (Nhờ lãnh đạo các cơ quan

mời giúp);

- Các đồng chí lãnh đạo, công chức, viên chức Chi cục Thống kê Khu vực

Lê Chân - Dương Kinh, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai, Thanh tra Xây

dựng, Hội Chữ Thập đỏ quận (Nhờ lãnh đạo các cơ quan mời giúp);

- Đồng chí Hiệu trưởng Trường THPT Mạc Đĩnh Chi, đồng chí Giám đốc

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên quận;

- Hiệu trưởng các trường công lập trên địa bàn;

- Đại diện một số doanh nghiệp trên địa bàn quận.

* Đại biểu phường:

- Các đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội

đồng nhân dân; Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân; Chủ tịch Ủy ban

MTTQ Việt Nam, Uỷ viên Ban Thường vụ Đảng uỷ các phường (nhờ Uỷ ban

nhân dân phường mời giúp).

2. Thời gian: 18 giờ 00, ngày 17/01/2025 (thứ Sáu)

3. Địa điểm: Tầng 1 Trung tâm Hành chính quận.

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Ghi chú: Đề nghị các phòng, ban, đơn vị, Ủy ban nhân dân các phường

xác báo số lượng đại biểu tham dự về Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân quận trước ngày 15/01/2025 để tổng hợp. Chi tiết xin liên hệ:

Đồng chí Trần Thị Ánh Hồng, số điện thoại: 0906.066.369.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

  Nguyễn Minh Phương

		2025-01-09T15:05:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Phương <nguyenminhphuong.qdk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-09T17:06:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-09T17:06:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-09T17:06:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!